
UCHWAŁA NR LXXIV/729/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leskiemu na realizację zadania publicznego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Solina na rok 2024 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Leskiego do kwoty 60 000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na realizację 
w 2024 roku zadania publicznego o nazwie: Budowa chodnika w miejscowości Bóbrka - Łobozew. 

2. Podstawą przekazania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 ust. 1 będzie umowa pomiędzy 
Powiatem Leskim, a Gminą Solina. Umowa ta zawierała będzie szczegółowe warunki udzielenia pomocy 
finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65221421-A392-4BBF-B634-6B062DB7F925. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/729/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


